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  OCSM-CM-

AFER 

    SR EN ISO 

9001:2008 

   Certificat 

SMC Nr. 301 

Cod F 4 

SERVICIUL ACHIZIŢII PUBLICE 

NR.3/1/5/1954/2018                                                                    

 

CATRE, 

DIRECTIA ACHIZITII PUBLICE 

 
           Alăturat va inaintam situatia achizitiilor privind contractele incheiate in anul 2018 cu o valoare mai mare de 5000 de euro. 

 

 
Titlu contract Nr. 

contract 

si data 

atribuirii 

Obiect 
contract 

Procedura 
aplicata 

Numa
r 

oferta

nti 

Furnizor/Pr
estator/Exe

cutant 

Parteneri 
(asociati/sub

contractanti/t

erti 
sustinatori) 

Valoarea 
prevazuta 

in contract 

(RON) 

Sursa 
finatarii 

Data 
de 

incep

ut 

Data 
de 

finaliz

are 
preva

zuta 

in 
contra

ct 

Modificare
a 

cunatumulu

i pretului 
prin act 

aditional si 

data 
acestuia 

Executarea contractului Pret final Status 
(finalizat/i

n 

executie) Valoarea 

platita cu 
TVA 

Data 

efectuarii 
platii 

Traverse 

speciale din 
lemn 

impregnate 

pentru poduri 
CF 

21/18.01.

2018 

Traverse 

speciale din 
lemn 

impregnate 

pentru poduri 
CF 

Licitatie 

deschisa 

2 S.C. 

PAMIRCO 
S.R.L. 

 434.384,28 Fonduri 

proprii 

18.01.

2018 

16.04.

2018 

- 516.917,29 24.04.18 

21.05.18 

 Finalizat 

 

Echipamnet 

feroviar-Lot 1 

si Lot 2 
Elemente de 

legatura 

pentru 

54/02.02.

2018 

Echipamnet 

feroviar-Lot 1 

si Lot 2 
Elemente de 

legatura 

pentru 

Procedura 

Simplificat

a 

2 S.C. 

PIACT CF 

SPIACT 
ARAD 

S.A. 

 137.847,00 Fonduri 

proprii 

02.02.

2018 

04.04.

2018 

- 164.037,94 12.02.18 

13.02.18 

28.02.18 
24.04.18 

25.04.18 

21.05.18 

164.037,94 finalizat 



echipamnete 
SCB si Lot 3 

Support 

prindere 
inductor la 

sina 

echipamnete 
SCB si Lot 3 

Support 

prindere 
inductor la 

sina 

Intocmirea 
documentatiil

or de cadastru 

necesare 
intabularii 

terenurilor 

feroviare 
private (ale 

Companiei 

sau ale 
filialelor CFR) 

precum si a 

terenurilor 
aferente 

constructiilor 

private, situate 
pe domeniul 

public sau 

privat feroviar 
aflate pe raza 

unitatilor 

teritorial 
administrative

, intabularea 

in cartile 
funciare locale 

si obtinerea 

numerelor noi 
cadastrale 

135/26.0
2.2018 

Intocmirea 
documentatiil

or de cadastru 

necesare 
intabularii 

terenurilor 

feroviare 
private (ale 

Companiei 

sau ale 
filialelor 

CFR) precum 

si a 
terenurilor 

aferente 

constructiilor 
private, 

situate pe 

domeniul 
public sau 

privat 

feroviar aflate 
pe raza 

unitatilor 

teritorial 
administrativ

e, intabularea 

in cartile 
funciare 

locale si 

obtinerea 
numerelor noi 

cadastrale 

Licitatie 
deschisa 

1 CORNEL&
CORNEL 

TOPOEXI

M S.TR.L. 

 1.899.000 Fonduri 
proprii 

26.02.
2018 

26.02.
2019  

- 400.000,00 
503.924,00 

677943,00 

01.08.18 
09.08.18 

26.10.18 

1581.867 In 
executie  

Sistem PC, 

inclusiv 

sistem de 

operare, 
licente office-

100 buc 

164/14.0

3.2018 

Sistem PC, 

inclusiv 

sistem de 

operare, 
licente office-

100 buc 

Procedura 

Simplificat

a 

5 BN 

BUSINESS 

S.R.L. 

 311.969 Fonduri 

proprii 

14.03.

2018 

13.04.

2018 

-  

 

371.243,11 

 

16.07.201

8 

 finalizat 

Echipaent 
pentru 

controlul 

traficului 

171/14.0
3.2018 

Echipaent 
pentru 

controlul 

traficului 

Procedura 
Simplificat

a 

1 S.C. 
TEHNOTO

N S.A. 

 155.740 Fonduri 
proprii 

14.03.
2018 

14.05.
2018 

- 185.330,.60 04.06.18 185.330,60 finalizat 



feroviar Lot 2 
Bobina de 

joanta 

simpla/dubla 
in carcasa 

nemetalica 

feroviar Lot 2 
Bobina de 

joanta 

simpla/dubla 
in carcasa 

nemetalica 

Boghiu 
macara pentru 

transportat 

sina 

172/14.0
3.2018 

Boghiu 
macara pentru 

transportat 

sina 

Procedura 
Simplificat

a 

1 SIRCUC 
CONSTRU

CTII 

FEROVIA
RE S.R.L. 

 120.000 Fonduri 
proprii 

14.03.
2018 

12.07.
2018 

 

- 142.800 26.07.201
8 

- finalizat 

Placute 

caiuciuc 

176/19.0

3.2018 

Placute 

caiuciuc 

Procedura 

Simplificat
a 

1 S.C. 

CAUPLAS
T SR.L. 

 297.520 Fonduri 

proprii 

19.03.

2018 

03.05.

2018 
 

- 354.048,81 24.04.18 

26.04.18 
10.05.18 

21.05.18 

 

- Finalizat 

 

Reparatie 
portale 

protectie linia 

CF 100 
Caransebes-

Orsova-Lot 1 

Reparatie 
portal 

protectie km 

441+261 linia 

CF 100 

Cransebes-

Orsova 

258/24.0
4.2018 

Reparatie 
portale 

protectie linia 

CF 100 
Caransebes-

Orsova-Lot 1 

Reparatie 
portal 

protectie km 

441+261 linia 

CF 100 

Cransebes-

Orsova 

Licitatie 
deschisa 

1 S.C. 
WIEBE 

ROMANIA 

S.R.L. 

 578.083,67 Buget de 
stat 

07.05.
2018 

31.12.
2018 

- - - - In 
execuție 

Reparatie 

portale 

protectie linia 
CF 100 

Caransebes-

Orsova-Lot 2 
Reparatie 

portal 

protectie km 
451+403 linia 

CF 100 

Cransebes-
Orsova 

259/24.0

4.2018 

Reparatie 

portale 

protectie linia 
CF 100 

Caransebes-

Orsova-Lot 2 
Reparatie 

portal 

protectie km 
451+403 linia 

CF 100 

Cransebes-
Orsova 

Licitatie 

deschisa 

1 S.C. 

WIEBE 

ROMANIA 
S.R.L. 

 295.340,95 Buget de 

stat 

07.05.

2018 

31.12.

2018 

 

- - - - In 

execuție 

Paza, 

depozitare, 
manipulare si 

gestionarea 

materialelor 
de cale in baza 

269/27.0

4.2018 

Paza, 

depozitare, 
manipulare si 

gestionarea 

materialelor 
de cale in 

NFIPPCO 1 S.C. TSG 

GENERAL 
CONSTRU

CT S.R.L. 

 400.742,59 Buget de 

stat 

01.05.

2018 

31.12.

2018 

- 199.899 06.07.201

8 
31.08.201

8 

02.11.201
8 

- In 

execuție 



Aurel Vlaicu baza Aurel 
Vlaicu 

 

Reparatii 

curente la 
instalatiile 

SCB pe raza 

Sectiei CT4 
Deva-

instalatia CED 

in statia CF 
Petrosani cap 

X 

270/03 

.05.2018 

Reparatii 

curente la 
instalatiile 

SCB pe raza 

Sectiei CT4 
Deva-

instalatia 

CED in statia 
CF Petrosani 

cap X 

Procedura 

Simplificat
a 

5 S.C. 

SPIACT 
CLUJ S.A. 

 774.869,65 Buget de 

stat 

14.05.

2018 

11.09.

2018 

- 472.754,19 

449.340,69 

01.10.201

8 
07.11.201

8 

922.094,88 finalizat 

Medicina 
muncii 

326/31.0
5.2018 

Medicina 
muncii 

Analiza de 
oferta 

3 Centrul 
Medical 

Liad Arad 

 220.935 Fonduri 
proprii 

01.06.
2018 

31.05.
2019 

- 75.361 01.08.18 
07.09.18 

28.09.18 

18.10.18 

 In 
executie 

Ridicare 
restrictii L116 

statia Bacia 

liniile III si II 
directe cap X, 

fir 1 si fir 2, 

km 7+150-
7+300 

384/09.0
7.2018 

Ridicare 
restrictii L116 

statia Bacia 

liniile III si II 
directe cap X, 

fir 1 si fir 2, 

km 7+150-
7+300 

Procedura 
Simplificat

a 

3 S.C. 
SAMARA 

S.R.L. 

 774.858,61 Buget de 
stat 

23.07.
2018 

31.10.
2018 

- 463.024,19 11.07.18 
 

- finalizat 

Utilaje 

specifice 

pentru dotarea 

SRCF 

Timisoara-Lot 
4  

Buloexcavator 

pentru 
interventii la 

linii CF si 

instalatii 
feroviare 

386/09.0

7.2018 

Utilaje 

specifice 

pentru 

dotarea SRCF 

Timisoara-
Lot 4  

Buloexcavato

r pentru 
interventii la 

linii CF si 

instalatii 
feroviare 

Procedura 

Simplificat

a 

1 S.C. 

MARCOM 

RMC’94 

S.R.L. 

 588.000 Fonduri 

prorpii 

09.07.

2018 

08.08.

2018 

 

- 699.720,00 14.08.201

8 

- finalizat 

Utilaje 

specifice 

pentru dotarea 

SRCF 

Timisoara-Lot 
3 Utilaj de 

pozitionat sina 

387/09.0

7.2018 

Utilaje 

specifice 

pentru 

dotarea SRCF 

Timisoara-
Lot 3 Utilaj 

de pozitionat 

sina 

Procedura 

Simplificat

a 

1 S.C. EXCO 

TRANSPO

RT 

SYSTEMS 

S.R.L. 

 465.920 Fonduri 

prorpii 

09.07.

2018 

07.10.

2018 

 

- 554.444,80 07.09.201

8 

- finalizat 

Utilaje 
specifice 

pentru dotarea 

SRCF 

 
 

388/09.0

7.2018 

Utilaje 
specifice 

pentru 

dotarea SRCF 

Procedura 
Simplificat

a 

2 S.C. EXCO 
TRANSPO

RT 

SYSTEMS 

 152.900 Fonduri 
prorpii 

09.07.
2018 

08.08.
2018 

- 181.951 14.08.201
8 

- finalizat 



Timisoara-Lot 
1Ciocan de 

burat cu motor 

termic 

Timisoara-
Lot 1Ciocan 

de burat cu 

motor termic 

S.R.L. 

Ridicare 

restrictii L116 

intre statiile 
Petrosani-

Banita fir 1 si 

fir 2 km 
71+000-

74+400 si 

76+690-
78+020. 

433/26.0

7.2018 

Ridicare 

restrictii L116 

intre statiile 
Petrosani-

Banita fir 1 si 

fir 2 km 
71+000-

74+400 si 

76+690-
78+020. 

Procedura 

Simplificat

a 

2  

 

 
S.C. 

INTENS 

PREST 
S.R.L. 

 984.810,95 Buget de 

stat 

02.08.

2018 

30.11.

2018 

- 1.171.925,0

3 

11.07.18 - finalizat 

Actualizare 

documentatie 
tehnico-

economica in 

vederea 
realizarii 

obiectivului :

Reparatie 
capitala tunel 

Banitakm 

66+660-
67+275 fir II, 

linia 116 

Simeria-
Petrosani 

523/28.0

8.2018 

Actualizare 

documentatie 
tehnico-

economica in 

vederea 
realizarii 

obiectivului 

:Reparatie 
capitala tunel 

Banitakm 

66+660-
67+275 fir II, 

linia 116 

Simeria-
Petrosani 

NFIPPCO 1. S.C. ISPCF 

S.A. 

 67.000 Buget de 

stat 

31.08.

2018 

29.11.

2018 

- - - - In 

execuție 

Lot 1 

Reparatii la 

cablurile si 
retelele 

instalatiilor 

SCB pe raza 
Sectiei CT 1 

Timisoara 

instalatia BLA 
pe distanta 

Valisoara - 

Valea 

Timisului 

600/01.1

0.2018 

Lot 1 

Reparatii la 

cablurile si 
retelele 

instalatiilor 

SCB pe raza 
Sectiei CT 1 

Timisoara 

instalatia 
BLA pe 

distanta 

Valisoara - 

Valea 

Timisului 

Procedura 

Simplificat

a 

2 S.C. VEST 

CONSTRU

CT S.R.L. 

 592.651,31 Fonduri 

proprii 

17.10.

2018 

14.02.

2019 

- - -  In 

executie 

Lot 3 
Reparatii la 

cablurile si 

retelele 
instalatiilor 

601/01.1
0.2018 

Lot 3 
Reparatii la 

cablurile si 

retelele 
instalatiilor 

Procedura 
Simplificat

a 

2 S.C. VEST 
CONSTRU

CT S.R.L. 

 561.423,27 Fonduri 
proprii 

18.10.
2018 

15.02.
2019 

- - -  In 
executie 



SCB pe raza 
Sectiei CT 1 

Timisoara 

instalatia BLA 
pe distanta 

Timisoara Sud 

- Semenic si 
BLA 

Timisoara Sud 

- Timisoara 
CET 

SCB pe raza 
Sectiei CT 1 

Timisoara 

instalatia 
BLA pe 

distanta 

Timisoara 
Sud - 

Semenic si 

BLA 
Timisoara 

Sud - 

Timisoara 
CET 

Lot 2 

Reparatii la 
cablurile si 

retelele 

instalatiilor 
SCB pe raza 

Sectiei CT 1 

Timisoara 
instalatia BLA 

pe distanta 

Slatina Timis - 
Valisoara 

603/04.1

0.2018 

Lot 2 

Reparatii la 
cablurile si 

retelele 

instalatiilor 
SCB pe raza 

Sectiei CT 1 

Timisoara 
instalatia 

BLA pe 

distanta 
Slatina Timis 

- Valisoara 

Procedura 

Simplificat
a 

2 S.C. 

PIACT CF 
SPIACT 

ARAD 

S.A. 

 335.180,56 Fonduri 

proprii 

18.10.

2018 

06.01.

2019 

- - -  In 

executie 

Traverse lemn 
normale 

605/09.1
0.2018 

Traverse 
lemn normale 

Procedura 
Simplificat

a 

2 S.C. 
PAMIRCO 

S.R.L. 

 387.320 Fonduri 
proprii 

09.10.
2018 

07.01.
2019 

- - -  In 
derulare 

Traverse lemn 

speciale 
pentru aparate 

de cale 

606/09.1

0.2018 

Traverse 

lemn speciale 
pentru aparate 

de cale 

Procedura 

Simplificat
a 

1 S.C. 

PAMIRCO 
S.R.L. 

 398.544 Fonduri 

proprii 

09.10.

2018 

07.01.

2019 

- - - - In 

derulare 

Lucrari 
topografice si 

cadastarle in 

vederea 
intabularii in 

cartile 

funciare locale 
a terenurilor 

apartinand 

domeniului 
public al 

statului aflate 

in 
adiministrarea 

621/09.1
0.2018 

Lucrari 
topografice si 

cadastarle in 

vederea 
intabularii in 

cartile 

funciare 
locale a 

terenurilor 

apartinand 
domeniului 

public al 

statului aflate 
in 

Procedura 
Simplificat

a 

2 S.C. 
CORNEL&

CORNEL 

TOPOEXI
M S.R.L. 

 444.000 Buget de 
stat 

09.10.2
018 

10.12.
2018 

- - - - In 
executie  



Ministerului 
Transporturilo

r  si 

concesionarea 
catre CNCF 

CFR SA prin 

transfer din 
Cartea 

Funciara Cluj 

Napoca in 
carte funciara 

locala a 

terenurilor 
pentru cauze 

de interes 
national 

adiministrare
a Ministerului 

Transporturil

or  si 
concesionarea 

catre CNCF 

CFR SA prin 
transfer din 

Cartea 

Funciara Cluj 
Napoca in 

carte funciara 

locala a 
terenurilor 

pentru cauze 
de interes 

national 

Elemente de 

legatura 
pentru 

echipamente 

SCB- Lot 1 
Bolturi, Lera 

spion, rose 

conexiune din 
alama, Set 

bare reglabile 

SJ si DJ, 
Suport 

electromecani

sm de macaz 
EM5 

623/12.1

0.2018 

Elemente de 

legatura 
pentru 

echipamente 

SCB- Lot 1 
Bolturi, Lera 

spion, rose 

conexiune din 
alama, Set 

bare reglabile 

SJ si DJ, 
Suport 

electromecani

sm de macaz 
EM5 

Procedura 

Somplificat
a 

1 S.C. 

PIACT CF 
SPIACT 

ARAD 

S.A. 

 130.792 Fonduri 

proprii 

12.10.

2018 

31.12.

2018 

- - - - In 

executie 

Elemente de 

legatura 
pentru 

echipamente 

SCB-Lot 2 Set 
liniare de 

control, Bucse 

concentrice/ex

centrice, Cap 

de cruce, 

Ansablu 
bolturi 

speciale/de 

legatura 

624/12.1

0.2018 

Elemente de 

legatura 
pentru 

echipamente 

SCB-Lot 2 
Set liniare de 

control, 

Bucse 

concentrice/e

xcentrice, 

Cap de cruce, 
Ansablu 

bolturi 

speciale/de 
legatura 

Procedura 

Somplificat
a 

1 Asocierea 

S.C. 
PIACT CF 

SPIACT 

ARAD 
S.A.-S.C. 

SPIACT 

CRAIOVA 

S.A. 

Asociat-S.C. 

SPIACT 
CRAIOVA 

S.A. 

151.555,70 Fonduri 

proprii 

12.10.

2018 

31.12.

2018 

- - - - In 

executie 

Lucrari de 

introducere 

648/22.1

0.2018 

Lucrari de 

introducere 

 

 

1 S.C. 

RAMFI 

 493.800 Fonduri 

proprii 

25.10.

2018 

22.06.

2019 

- - - - In 

execuție 



gaz metan ( 
executie 

bransament ) 

si montare 
instalatii de 

incalzire 

centrala la 
cladirea sediu 

SRLU 

Timisoara                          
( proiectare si 

executie ) 

gaz metan ( 
executie 

bransament ) 

si montare 
instalatii de 

incalzire 

centrala la 
cladirea sediu 

SRLU 

Timisoara                          
( proiectare si 

executie ) 

 
 

Procedura 

Simplificat
a 

INSTAL 
S.R.L. 

Consolidare 
versant linia 

100 Orsova-

Jimbolia km 
404+350-

405+220 

(rpoiectare si 
executie) 

665/31.1
0.2018 

Consolidare 
versant linia 

100 Orsova-

Jimbolia km 
404+350-

405+220 

(rpoiectare si 
executie) 

Procedura 
Simplificat

a 

1 Asocierea 
S.C. 

DARIA 

CONST 
S.R.L.-S.C. 

ISPCF S.A. 

Asociat :S.C. 
ISPCF S.A 

2.461.014 Buget de 
Stat 

08.11.
2018 

07.05.
2019 

- - - - In 
execuție 

Reparatia 

agregatelor de 
burat de la 

masina de 

burat Plasser 8 
Theurer de tip 

09-32 CSM 

693/13.1

1.2018 

Reparatia 

agregatelor de 
burat de la 

masina de 

burat Plasser 
8 Theurer de 

tip 09-32 

CSM 

Procedura 

Simplificat
a 

1 S.C. EXCO 

TRANSPO
RT 

SYSTEMS 

S.R.L. 

Tert 

sustinator : 
PLASSER & 

THEURER 

EXPORT 
VON 

BAHNBAU

MASCHINE
N GmbH 

982.000 Fonduri 

proprii 

14.11.

2018 

14.03.

2019 

- - - - In 

derulare 

 

 

 

DIRECTOR 

SIMUL-ALEXANDRU ION 

 

 

 

SEF SERVICIU ACHIZITII PUBLICE 
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